
Schütte Aquastar
Bez baterie. Barva: bílá / chrom

EAN: 4008431605005

2 790 Kč
2 306 Kč bez DPH

Jedním  z  nejznámějších  výrobců  a  dodavatelů  koupelnových  doplňků  je  firma  EISL  Sanitary  GmbH,
kterou svou existenci datuje od roku 1980. Motto společnosti je: spolehlivý partner pro vše, co se týče
kuchyní a koupelen. Výrobky z vysoce kvalitních materiálů, které splňují požadavky o pitné vodě.  

Luxusní sprchový set Schütte Aquasatar v trendy barevném provedení chrom s bílou barvou. Zažijte
nevšední okamžiky při sprchování.

Vysoce kvalitní sprchový sloup z nerezové oceli výškou cca 112 cm. Velkoformátový sprchový talíř s
dešťovou sprchou o průměru cca 24 cm.

Designová ruční sprcha s pěti možnostmi proudu pro čistý prožitek ze sprchování. Varianty trysek:
dešťová sprcha, masáž, mlžný proud, kombinované funkce trysek. Pro wellnes zážitek ze sprchování -
uvolnění a naprostý odpočinek.

Sprchové hlavice jsou vybaveny výstupky, které zabraňují usazování vodního kamene. Stačí jednoduše
otřít.

Stylově integrovaný přepínač tlačítek v polici pro snadné přepínání mezi horní a ruční sprchou. Velmi
příjemným doplňkem je polička v bílé barvě, kterou můžete použít pro odkládání např. sprchového gelu,
šamponu apod. 

Ideální volbou při rekonstrukci nebo výměně sprchového sloupu, je sprchový sloup Aquastar, který má
výškově nastavitelný nástěnný držák. Pro montáž jednoduše použijete stávající otvory ve stěně. 

Klíčové vlastnosti sprchového setu SCHÜTTE AQUASTAR

povrchová úprava chrom v kombinaci s bílou barvou
sprchový set Schütte Aquastar má dvou letou záruku
na ruční i hlavové sprše jsou hroty proti vodnímu kameni
velká horní hlavová sprcha o průměru 24 cm



ruční sprcha s pěti funkcemi o průměru 10 cm
délka sprchové hadice 150 cm
integrovaný přepínač v polici pro snadné přepínaní mezi horní a ruční sprchou
připojovací hadice 70 cm
výškově nastavitelný nástěnný držák - snadná montáž 
možnost napojení na jakoukoliv sprchovou nebo vanovou baterii

Poznámka: baterie není součásti sprchového setu. 

Součásti balení:

Montážní návod



Parametry
Obecné informace
Funkce: sprchový panel
Povrchová úprava: chrom / bílá
Záruka: 2
HS kód: 84248970
Sprchový set včetně baterie: Ne
Technické specifikace
Šířka (cm): 35
Výška (cm): 112
Hloubka (cm): 47
Průměr hlavové sprchy (cm): 24
Průměr ruční sprchy (cm): 10
Délka sprchové hadice (cm): 150
Typ montáže: na stěnu
Délka připojovací hadice (cm): 70
Šířka police (cm): 35, bílá
Ovládání sprchy: Bez baterie
Počet funkcí: 4
Rozměry balení (cm)
Váha (kg): 2,8
Šířka obalu (cm): 10
Výška obalu (cm): 85
Hloubka obalu (cm): 28
Váha vč. obalu (kg): 3,32



  

  

  


